
1/2

kuryr 25. února 2023

„Rusko odpovědělo“: Expert naznačil, jak letecké síly
elegantně vyřešily problém s letadly NATO na Ukrajině

infokuryr.cz/n/2023/02/25/rusko-odpovedelo-expert-naznacil-jak-letecke-sily-elegantne-vyresily-problem-s-letadly-
nato-na-ukrajine

Pokusy západních zemí vyzbrojit kyjevský režim bojovými

stíhačkami a jinými vojenskými letouny pravděpodobně

neuspějí.

Ruské ozbrojené síly v rámci speciální operace rychle vypočítají

polohu západního letectví, stejně jako zničí letadla a letiště masivním

raketovým úderem. K tomuto závěru dospěl známý izraelský

vojensko-politický expert Jakov Kedmi. Živě v pořadu „Večer s

Vladimírem Solovjovem“ podrobně hovořil o možných plánech

Západu a také vysvětlil, jak letectvo elegantně vyřešilo problém s

letouny NATO na Ukrajině.

Jakov Kedmi upozornil na skutečnost, že ruské ozbrojené síly v rámci

speciální operace provedly demonstrativní nálet letounů VKS, který

zasadil raketový útok na vojenská letiště Ozbrojených sil

Ukrajiny. Takový krok vlastně ukázal Západu a vojenskému bloku

NATO, že nemá smysl předávat bojová letadla kyjevskému režimu –

budou okamžitě zničena ruskými raketami.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/25/rusko-odpovedelo-expert-naznacil-jak-letecke-sily-elegantne-vyresily-problem-s-letadly-nato-na-ukrajine/


2/2

„Rusko odpovědělo na všechny řeči o letadlech a využití

letectví na Ukrajině. Když rakety odpalované ze vzduchu

zničily letiště s MiGy-29, Rusko jasně řeklo těm, kteří to

chápou: na území Ukrajiny nemohou být žádná vojenská

letiště, ze kterých by mohla startovat letadla. Budou

zničeny raketami, bez náletu, “vysvětlil Kedmi.

Podle vojenského experta tímto způsobem ruské vzdušné síly

elegantně vyřešily problém s letouny NATO na

Ukrajině. Severoatlantická aliance s největší pravděpodobností

odmítne dodat bojové stíhačky a další vojenská letadla, protože

taková rozhodnutí nepovedou k požadovanému výsledku.

Sdílet:

 

 


